

JTG Holding, Struer ApS

Glentevej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 31 05 60 63

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTG Holding, Struer ApS Glentevej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 05 60 63
	Stiftet: 8. november 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Jens Vinderslev A/S, Struer P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Vinderslev A/S og P. Amstrup Møller A/S, hvis hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenør-virksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018 udgjort et overskud på 1.787 t.kr. mod et overskud sidste år på 893 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 1.749 t.kr. mod et overskud sidste år på 792 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.622 t.kr. mod 20.711 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 911 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.729 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,9 % af de samlede aktiver på 21.622 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-7.564	-8.705
Resultat før finansielle poster	-7.564	-8.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.787.066	893.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.348	87.498
Andre finansielle indtægter	7.242	820
2 Finansielle omkostninger	-51.705	-190.265
Resultat før skat	1.750.387	782.502
3 Skat af årets resultat	-1.652	9.141
Årets resultat	1.748.735	791.643
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.087.066	-1.506.846
Udbytte for regnskabsåret	400.000	280.000
Overføres til overført resultat	261.669	2.018.489
Disponeret i alt	1.748.735	791.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.744.264	16.587.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.744.264</u>	<u>16.587.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.744.264</u>	<u>16.587.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.892.211	0
Udskudte skatteaktiver	20.402	22.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.668	3.377.598
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	79.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.319.787</u>	<u>3.399.652</u>
Likvide beholdninger	<u>557.605</u>	<u>724.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.877.392</u>	<u>4.124.153</u>
Aktiver i alt	<u>21.621.656</u>	<u>20.711.351</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.141.223	10.054.157
7	Overført resultat	9.062.937	8.801.268
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	280.000
	Egenkapital i alt	<u>20.729.160</u>	<u>19.260.425</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>15.205</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.205</u>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	119.391
	Selskabsskat	436.798	1.237.780
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.668	0
	Anden gæld	128.030	78.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.496</u>	<u>1.435.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>892.496</u>	<u>1.450.926</u>
	Passiver i alt	<u>21.621.656</u>	<u>20.711.351</u>

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.368
Andre finansielle omkostninger	<u>51.705</u>	<u>179.897</u>
	<u>51.705</u>	<u>190.265</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-24.534
Årets regulering af udskudt skat	1.652	22.054
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.661</u>
	<u>1.652</u>	<u>-9.141</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.533.041	6.533.041
Tilgang i årets løb	70.000	0
Kostpris 31. december	6.603.041	6.533.041
Opskrivninger 1. januar	10.054.157	11.561.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.787.066	893.154
Udbytte	-700.000	-2.400.000
Opskrivninger 31. december	11.141.223	10.054.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.744.264	16.587.198
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Vinderslev A/S	Struer	70 %
P. Amstrup Møller A/S	Holstebro	100 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	70 %
Gartnerlunden ApS	Struer	70 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
		79.506
	31/12 2018	31/12 2017
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.054.157	11.561.003
Resultatandel	1.087.066	-1.506.846
	11.141.223	10.054.157

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.801.268	6.782.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.669</u>	<u>2.018.489</u>
	<u>9.062.937</u>	<u>8.801.268</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	280.000	103.400
Udloddet udbytte	-280.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>280.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>280.000</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>15.205</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>15.205</u>

10. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
